
 

 

 

 

Area Finanziaria 

Servizi Ragioneria – Attività Produttive - Tributi 

CITTA’ DI 
ARIANO IRPINO 

 

   Servizio Attività Produttive 

  

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Maria Eleonora Bello 
 

DETERMINAZIONE n° 28 del 08 febbraio 2010  
 

OGGETTO: Restituzione somme – atto di retrocessione lotto 7 Isola n° 9 Area P.I.P. Camporeale –  

Idroambiente srl  
 

IL DIRIGENTE 
 

Visti gli art. 107 e 109 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 
 

Visto il decreto sindacale di conferimento delle funzioni dirigenziali per l’Area Finanziaria prot. 

n° 18224 del 14/10 2009 
 

Vista la determinazione dello scrivente dirigente n° 300 del 09/12/2009, ad oggetto la 

decadenza dell’assegnazione del lotto 7 Isola 9 Area PIP Camporeale, emessa nei confronti 

della società Idroambiente srl, P.Iva 03837611213, con sede legale in Portici (NA), II Viale 

Camaggio, 11,  
 

Visto l’atto di retrocessione rep. n° 3676 stipulato il 29/01/2010 
 

Ritenuto provvedere all’esecuzione di quanto ivi contenuto, mediante la restituzione della 

somma versata a titolo di corrispettivo per la cessione del suddetto lotto, pari ad € 

57.447,32 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni di cui in premessa, che ivi si intendono interamente riportate, 
  

1. di liquidare la somma di € 57.447,32, mediante bonifico bancario a favore  della 

società Idroambiente srl, P.Iva 03837611213, con sede legale in Portici (NA), II Viale 

Camaggio, 11, sul c/c acceso presso il Banco di Napoli – Ag. Napoli Est. – Sp. 61, con il 

seguente codice IBAN: IT97H0101003461000027000620 
 

2. di imputare la somma di € 57.447,32 sul capitolo 4398 del PEG 2009/gestione di 

competenza, così distinta: 
 

� € 38.439,35 impegno contabile n.964/2009 

� € 19.007,97 impegno contabile n. 1911/2008 
 

3. di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Affari Generali – Ufficio 

Delibere per la pubblicazione all’Albo Pretorio, e, per opportuna conoscenza, al 

Sindaco, Segretario Generale, Assessore Attività Produttive, nonché sul sito 

istituzionale www.comunediariano.it 
                                                                                                                              Il Dirigente Area Finanziaria 

Dott. Generoso RUZZA 
 
 

Area Finanziaria: Servizi Ragioneria – Attività Produttive – Tributi                
C.so Europa, 23 – 2° e 3° piano  83031 Ariano Irpino - Av 

   Tel. 0825/875327 (Dirigente – Dott. Ruzza) Fax 0825/875343 

posta certificata: areafinanziaria@cert.comunediariano.it  

 

bello.suap@comunediariano.it           Interno 334 (Dott.ssa Bello)  

Sede Municipale: Piazza Plebiscito 83031 Ariano Irpino - Av           Tel. 0825/875100 (centralino)  

Codice Fiscale 81000350645 P. IVA 00281220640   
Tesoreria Comunale   ABI 01010 CAB 75650   c/c non vincolato 100000300031 

c/c vincolato 100000300032 

c.c.p. Tesoreria 13094834 c.c.p. TARSU 53952412 c.c.p. ICI 84847029 c.c.p. violazioni ICI 14883391 

  IBAN C/C bancario non vincolato di Tesoreria IT17 K010 1075 6501 0000 0300 031 

c.c.p. Addizionale comunale all’IRPEF 86527439  IBAN C/C bancario vincolato di Tesoreria      IT91 L010 1075 6501 0000 0300 032 

IBAN c.c. p. T. a. R. S. U.   IT 95 Q 07601 15100 000053952412  IBAN c.c.p violazioni ICI  IT 44 A 07601 15100 000014883391  
IBAN c.c. p. ICI                IT 32 O 07601 15100 000084847029    IBAN C/C postale Addizionale Comunale IRPEF IT 33 O 07601  15100 000086527439 

 


